



PROSTY I BEZPŁATNY SYSTEM ODNAJDYWANIA RZECZY ZAGUBIONYCH

Serwis pozwalający Gościom szybko i sprawnie
odzyskać rzeczy pozostawione w Hotelu.
Jego zastosowanie minimalizuje zaangażowanie
Recepcji w proces zwrotu i jest bezpłatne dla Hotelu

DLACZEGO TAK WIELE HOTELI KORZYSTA Z LOST NOT LOST?

☞ Skuteczny system

Każdy chce szybko odzyskać pozostawione w Hotelu rzeczy. Prosta i niezawodna technologia automatyzuje, a tym samym perfekcyjnie usprawnia i przyspiesza ten proces, czyniąc wszystkie jego etapy całkowicie przejrzystymi.

☞ Super zadowoleni Goście

Sprawnie i bezproblemowo obsłużeni Goście w obszarze, który z natury rzeczy wzbudza niemiłe emocje straty i kłopotu, to gwarantowany doskonały PR i same 10-ki w ankiecie jakości.

☞ Mniej pracy dla Recepcji

Jako Liderzy profesjonalnej obsługi Gości Recepcja zyskuje cenny czas, który może spożytkować na bardziej kreatywne działania, przyczyniając się tym samym do zwiększenia grona zadowolonych Gości.

☞ Zero kosztów dla Hotelu

Żadnych opłat i same oszczędności! Wprawdzie nie zastąpimy pracy Twoich Liderów, ale automatyzacja tego procesu dzięki naszemu serwisowi, przysporzy im zadowolenia, a Hotelowi wdzięczność powracających Gości.



JAK TO DZIAŁA? I CZY NAPRAWDĘ TO TAKIE PROSTE?

KONTAKT

Po odnalezieniu pozostawionego przedmiotu Recepcja podaje Gościowi adres lostnotlost.eu

1

UZUPEŁNIANIE FORMULARZA

Gość wybiera z listy hotel i rodzaj zguby, dodatkowo ją opisuje, podaje adres doręczenia i dokonuje płatności co uruchamia wysłanie zlecenia dla kuriera i potwierdzenia dla hotelu wraz z listem przewozowym.

2

PAKOWANIE

Hotel pakuje zgubę, nakleja automatycznie otrzymany list przewozowy i oczekuje kuriera.

3

4

DOSTAWA

Kurier kwituje odbiór przesyłki i dostarcza ją odbiorcy. Hotel otrzymuje stosowne powiadomienie.



Dołącz do nas!

Umów rozmowę z przedstawicielem Lost Not Lost już dzisiaj!

lostnotlost.eu

info@lostnotlost.eu

+48 570 007 668

ZERO kosztów SAME korzyści!

Pewny sukces PR'owy i niższe koszty pracy w recepcji!